

JAVOR PROMET DOO 2014

VP-6

RUDI CAJAVEC BR.3

052-238-085

IB:402999800004

ZR:5517902220036452

MAT.BR 1105 1928

JIB 4402999800047

Br.sud.reg: 071-0-KEG-09-000526

0000000 HUM.ORG.SRBI ZA SRBE
PALE

SRPSKI RATNIKA BR

JIB:4403142960003

IB:0000000000000

Mat.br:

Br.Sud.reg:

Prijevor, dana 16/10/2014

Faktura br.6-546

Mjesto izdavanja racuna : VP-6

Datum izdavanja racuna : 16/10/2014

Datum isporuke dobara ili usluga: 15/10/2014

Objekat ili radna jedinica: VELEPRODAJA , 6

BRATSTVAJEDINSTVA BR

PRIJEVOR

Red Br.	Sifra robe	NAZIV ROBE	Jed. mj.	Kolicina	Cijena bez PDV	Vrijednost bez PDV	RABAT stopa	PDV 17% iznos	Cijena sa PDV-om	Vrijednost sa PDV-om
1	HO1 9020	HIGNE RESEKASTI	KG	15,500	1,37	21,24	0,00	3,61	1,60	24,84
2	HO3 0009	ZELJEZO REBRASTO-GOR	KG	16,490	1,20	19,79	0,00	3,36	1,40	23,16
3	HO3 0010	ZELJEZO GLATKO-SORT.	KG	20,000	1,37	27,40	0,00	4,66	1,60	32,06
4	HO0 9001	ELIJEKI GRADJ,5-20cm	KG	6,000	2,14	12,84	0,00	2,18	2,50	15,02
5	BO0 3080	CEMENT STRUKTO 40/1	VR	25,000	7,61	190,25	0,00	32,34	8,90	222,59
6	OO1 5037	KRED. STAVNA, 25/1	VR	8,000	3,68	29,44	0,00	5,00	4,31	34,44
7	OO0 2032	BITUMAL V 30	KOM	1,000	25,56	25,56	0,00	4,35	29,91	29,91
8	BO0 2005	BLOK 25X19X19-CAZIN	KOM	480,000	0,62	297,60	0,00	50,59	0,71	348,19
9	OO1 1006	GRES.FERT 5,00-5,60M	M	88,400	4,70	415,48	0,00	70,63	5,50	486,11
10	OO1 1006	GRES.FERT 3,20-4,00M	M	59,900	4,10	243,95	0,00	41,47	4,80	285,42
11	OO1 8006	HEHTA ULIZ.38X25X14	KOM	480,000	1,03	494,40	0,00	84,05	1,21	578,45

UKUPNI IZNOS : 1.777,95

RABAT : 0,00

IZNOS BEZ PDV: 1.777,95

PDV (17%) : 302,25

UKUPNO SA PDV: 2.080,20

Rok placanja : 15/10/2014

Napomena : ZA SILJEDOVICA

U slucaju prekoracenja roka zaracunavamp kamate prema
vazecim zakonskim propisima _____

Za eventualne sporove nadležan je sud u Prijedoru.

Rok: prijava

Caraj B.

Faktura

Javor
Za prijavu
Prijava
PRIJEVOROdgovorno
lice

JAVOR PROMET DOO 2014

VP-6

RUDI CAJAVEC BR.3

052-238-085

IB:402999800004

ZR:5517902220036452

MAT.BR 1105 1928

JIB 4402999800047

Br.sud.reg: 071-0-REG-09-000526

0000000 HUM.ORG.SRBI ZA SRBE
PALE

BRPSKI RATNIKA BB

JIB:4403142960003

IB:0000000000000

Mat.br:

Br.Sud.reg:

Prijevod, dana 14/11/2014

Faktura br.6-598

Mjesto izdavanja racuna : VP-6

Datum izdavanja racuna : 14/11/2014

Datum isporuke dobara ili usluga: 14/11/2014

Objekat ili radna jedinica: VELEPRODAJA 6,

BRATSTVAJEDINSTVA BB
PRIJEDOR

Red Br. robe	Sifra	M A I I V R O B E	Jed mj.	Kolicina	Cijena bez PDV	Vrijednost bez PDV	RABAT stopa	PDV 17% iznos	Cijena sa PDV-om	Vrijednost sa PDV-om
1	H03 0009	ZELJEZO REBRASTO-SOB	KG	233,000	1,20	279,60	5,00	45,16	1,33	310,76
2	H03 0009	ZELJEZO REBRASTO-SOB	KG	144,300	1,20	173,16	5,00	27,97	1,33	192,47
3	H03 0010	ZELJEZO GLATNO-SERT.	KG	72,900	1,37	99,73	5,00	16,04	1,52	110,40
4	H01 9020	MOSEK MOSEKASBII	KG	31,000	1,37	42,47	5,00	6,86	1,52	47,21
5	H01 8037	MREZA 4PHILIPS, Ø 94	KG	180,200	1,26	226,06	3,00	33,12	1,42	227,92
6	H03 0001	ZICA PALJENA 0,8-1,4	KG	3,000	2,31	6,93	5,00	1,12	2,57	7,70
7	H03 0002	ZICA PALJENA 2,0-3,1	KG	3,000	2,14	6,42	5,00	1,04	2,32	7,14
8	H00 9001	EXSERTI-GRUBI,5-20cm	KG	15,000	2,14	32,10	5,00	5,18	2,33	35,68
9	H00 9002	EXSERTI-BITNI	KG	3,000	2,56	7,68	5,00	1,24	2,85	8,54
10	H00 1001	ANKERI 35/14,35/16	KOM	23,000	2,82	64,86	5,00	10,47	3,13	72,09
11	G00 3080	CEMENT STRUKTO 40/1	VR	98,000	7,21	441,38	5,00	71,23	8,46	490,59
12	G01 5037	MREJ STAVL 25/1	VR	10,000	3,48	34,80	5,00	5,94	4,09	40,90
13	G02 1006	OPERA RAB	KOM	208,000	0,24	49,92	5,00	8,06	0,27	55,49
14	G00 2005	BLOK 25X19X19-CAZIN	KOM	640,000	0,62	396,80	5,00	64,08	0,69	441,04

UKUPAN IZNOS : 1.842,49

RABAT : 92,12

IZNOS BEZ PDV: 1.750,37

PDV (17%) : 297,56

UKUPNO SA PDV: 2.047,93

Rok placanja : 14/11/2014

Napomena :

U slucaju prekorenjenja roka zaracunavaju kamate prema
varecim zakonskim propisima

Za eventualne sporove nadležan je sud u Prijedoru.

Robu primio

Javor
Promet
DOO ZA PROMET
USLUGA
PROJEKTA
PRIJEDOR
15.11.2014

Telena Romic

Urednik Miroslav

Dokladnik

JAVOR PROMET DOO 2014

Stranica 1

VP-6

RUDI CAJAVEC BR.3

052-238-085

IB:4029998000004

ZR:5517902228036452

MAT.BR 1105 1923

JIB 4402999800004

Br.sud.reg: 071-0-REG-09+000526

0000000 HUM.ORG-SRBI ZA SRBIJE
PALE

REPUBLIKATI NAHINA BR:

JIB:4403142960003

IB:0000000000000

Mat.Brs:

Br.Sud.reg:

Prijedor, dana 29/11/2014

Faktura br.6-632

Mjesto izdavanja racuna: VP-6

Datum izdavanja racuna: 29/11/2014

Datum isporuke dobara ili usluga: 01/12/2014

Objekat ili radna jedinica: VELEPRODAJA 6,
BENATSTVAJEDINSTVA BB
PRIJEDOR

Red Br.	Sifra robe	M P I I V R O B E	Jed. m.	Kolicina	Cijena bez PDV	Vrijednost bez PDV	RABAT stopa	PDV (17%) iznos	Cijena sa PDV-om	Vrijednost sa PDV-om
1	F01 6009	LADIPHI PROMAZ 2,1L	KM	12,000	13,67	164,04	0,00	27,89	15,99	191,93
2	F22 3001	RAZREDITIVAC NITRO 1L	KM	1,000	2,82	2,82	0,00	0,48	3,30	3,30
3	I00 4006	GETNA 80cm	KM	1,000	2,99	2,99	0,00	0,51	3,50	3,50
4	I00 4003	GETNA 50cm	KM	1,000	1,37	1,37	0,00	0,23	1,60	1,60
5	I00 9001	EXSERTI 0800,5-20cm	AE	9,250	2,14	19,79	0,00	3,37	2,50	23,56

UMFAR IZNOS:	191,01
RABAT:	0,00
IZNOS BEZ PDV:	191,01
PDV (17%):	32,47
UKUPNO SA PDV:	223,49

Rok placanja: 01/12/2014

Napomena:

U slucaju prekoračenja roka zaracunavamo kamate prema vazecim zakonskim propisima

Za eventualne sporove nadležan je sud u Prijedoru.

Robu prielo

Faktu

[Signature]
RUDI CAJAVEC
JAVOR PROMET

napunio:
3A
Cajava R.

DOO ZA PROMET
USLUGE I
PROJEKTOVANJE
P.R.27.10.14

PRIJEDOR

D.O.O. LIM PROFIT
BISCANI SREDICE BB
79101 PRIJEDOR

1610450026230098 Raiffaisen Bank
5520210002253023 Hypo Alpe Adria Bank

PIB:402260440000

IBO: 4482260440000
IBO: 402260440000
IBOM: ET030530



**ВЕЛЕПРОДАЈНИ
ФИСКАЛНИ РАЧУН**

HUMANITARNA ORG.SRBI ZA SRBE
SRPSKIH RATNIKA BB
00000 PALE

2014
014
ski

HUMANITARNA ORG.SRBI ZA SRBE
PALE
SRPSKIH RATNIKA BB
PIB: NIJE-U-PDV-U

IBK: 4483142960003

USLUGA MONTAZE1000	Koli-ina	Cijena	Iznos	Rabat	Stopa PDVa	Iznos PDVa	Ukupno
30,3x 10,26			310,80 E				
USLUGA MONTAZE1000	30.30	10.26	310.77	0%	0.00	17%	363.60
10,5x 10,26			189,81 E				
USLUGA MONTAZE1000	18.50	10.26	189.74	0%	0.00	17%	222.00
USLUGA MONTAZE1000	30.40	9.40	285.81	0%	0.00	17%	334.40
30,4x 9,40			285,76 E				
USLUGA MONTAZE1000	8.00	8.55	68.38	0%	0.00	17%	80.00
8x 8,55			68,40 E				
USLUGA MONTAZE1000	1.00	34.19	34.19	0%	0.00	17%	40.00
8x			34,19 E				
CE: 17,00%							
ГЕ:			151,14				
ГУ:			151,14				
ЛЕ:			889,04				
ДЕ:			889,04				
УКУПНО:			1.040,10				

Ukupno iznos: 888.89
Ukupno rabat: 0.00
Ukupno bez PDV: 888.89
Ukupno PDV(17%): 151.11

Ukupno za plaćanje po ovom računu 1,040.00
Slovima: jednahiljada-etrdeset KM i 0/100 feninga

12.12.2014-12:50

БГ: 1618

00001

MS

DDK: 333

Напомена: Рок плаћања 20 дана.

Fakturisao

